s. u. <Et petimus>

et petimus et precamur

**LIBER MOZARABICUS
SACRAMENTORUM nr. 627**

Hoc agentes apud te, pater sancte,
... nuntiamus
<Verkündigung von Kommen,
Tod,
Auferstehung
und Wiederkunft Christi>
Hanc quoque oblationem

ut accepto habeas et benedicas
supplices oramus,
sicut habuisti accepto
munera abel pueri tui iusti,
et sacrificium patriarchae patris
nostri abrahae,
et quod tibi obtulit summus
sacerdos tuus melchisedech.

Descendat hic queso invisibiliter
benedictio tua, sicut quondam in
patrum hostiis visibiliter descen-
debat.

dedit discipulis suis
dicens
accipite et bibite ex eo omnes;
hic est enim calix sanguinis mei
novi et aeterni testamenti – mysterium
fidei –
qui pro vobis et pro multis effundetur
in remissione peccatorum
Haec quotiescumque feceritis in mei
memoriam facietis.

Haec quotiescumque feceritis in mei
memoriam faciatis
<in einigen Zeugen:> passionem meam
praedicabitis, resurrectionem meam
annuntiabitis, adventum meum spera-
bitis, donec iterum veniam ad vos de
caelis.

**MISSALE GOTHICUM
post secreta nr. 527**

Memores

gloriosissimi domini passionis
et ab inferis resurrectionis

offerimus tibi, domine

hanc immaculatam hostiam
rationabilem hostiam
incruentam hostiam
hunc panem sanctum

et calicem salutarem

obsecrantes,

Unde et memores sumus
nos tui servi, sed et plebs tua sancta
christi filii tui domini dei nostri
tam beatae passionis
necnon et ab inferis resurrectionis
sed et in caelis gloriosae ascensionis
offerimus praeclarae maiestati tuae
de tuis donis ac datis
hostiam puram
hostiam sanctam
hostiam immaculatam
panem sanctum
vitae aeternae
et calicem salutis perpetuae.
Supra quae propitio ac sereno vultu
respicere digneris,

et accepta habere

sicuti accepta habere dignatus es
munera pueri tui iusti abel,
et sacrificium patriarchae
nostri abrahamae,
et quod tibi obtulit summus sacerdos
tuus melchisedech,
sanctum sacrificium
immaculatam hostiam.
Supplices te rogamus
omnipotens deus

uti hanc oblationem suscipias
in sublime altare tuum
per manus angelorum tuorum,

Ascendat odor suavitatis in conspectu divine maiestatis tue ex hoc sublimi altario tuo per manus angeli tui: et deferatur in ista solemnia spiritus tuus sanctus, qui tam adstantis quam offerentis populi et oblata pariter et vota sanctificet.

Ut quicumque ex hoc corpore libaverimus, sumamus nobis medelam anime ad sananda cordium vulnera, ...

ut vere hic sanguis sacer filii tui domini nostri, ita peccata nostra diluat potatus, sicut quondam nos redemit effusus.